
D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Emily Hahn 2015 6,00 1,90 1,70 14,20 8,00 2,70 2,30 15,50 7,00 2,70 2,80 14,25 8,00 3,10 3,20 14,85 58,800 1
Blankeneser MTV Kaya Nadler 2015 4,00 0,90 1,00 13,05 6,00 1,10 0,90 15,00 7,00 2,80 3,00 14,10 7,00 3,00 2,70 14,15 56,300 2
Blankeneser MTV Annelie Andersson 2015 4,00 1,00 1,10 12,95 6,00 1,10 1,10 14,90 6,00 2,40 2,80 13,40 6,00 2,40 2,50 13,55 54,800 3
SV Eidelstedt Antonia Nachtsheim 2015 5,00 0,70 0,70 14,30 5,00 1,80 1,80 13,20 6,50 3,00 2,80 13,60 7,00 4,70 4,50 12,40 53,500 4
tus BERNE Valeria Weber 2015 6,00 1,90 2,00 14,05 5,00 2,60 2,50 12,45 6,50 2,40 2,70 13,95 8,00 5,60 5,20 12,60 53,050 5
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Johanna Spitra 2015 5,00 0,90 0,90 14,10 6,00 4,80 4,00 11,60 7,00 3,00 3,00 14,00 7,00 3,80 3,60 13,30 53,000 6
Blankeneser MTV Julika Haß 2015 4,00 0,60 0,60 13,40 5,00 1,40 1,50 13,55 6,00 2,90 2,90 13,10 5,00 2,20 2,40 12,70 52,750 7
SV Eidelstedt Mayra Apelete Martínez2015 5,00 0,60 0,70 14,35 5,00 2,30 2,30 12,70 5,00 2,70 2,60 12,35 6,50 4,20 3,80 12,50 51,900 8
tus BERNE Rebecca Groß 2015 4,00 1,50 1,60 12,45 5,00 1,30 1,40 13,65 6,00 2,90 2,90 13,10 5,50 3,80 3,40 11,90 51,100 9
SV Eidelstedt Nike Strehlau 2015 5,00 1,30 1,10 13,80 6,00 2,80 2,90 13,15 6,00 3,50 3,00 12,75 7,00 5,90 5,40 11,35 51,050 10
tus BERNE Ana Kestner 2015 5,00 1,80 1,60 13,30 5,00 2,30 1,90 12,90 5,80 2,90 2,70 0,80 12,20 8,00 5,60 5,20 12,60 51,000 11
SV Eidelstedt Nathalie Behr 2015 5,00 1,40 1,30 13,65 5,00 2,00 1,70 13,15 6,00 5,50 6,20 10,15 8,00 5,30 4,80 12,95 49,900 12
SV Eidelstedt Lisa Baumeister 2015 5,00 1,60 1,70 13,35 6,00 2,70 2,90 13,20 5,00 4,80 4,60 10,30 8,00 5,40 5,10 12,75 49,600 13
SV Eidelstedt Ellen Kaminke 2015 4,00 1,30 1,40 12,65 6,00 3,00 3,50 12,75 6,00 2,80 3,00 13,10 6,50 6,00 5,50 10,75 49,250 14
SV Eidelstedt Friederiki Chatziandrea 2015 4,00 1,20 1,20 12,80 5,00 2,30 2,00 12,85 5,50 3,60 4,00 11,70 6,00 4,30 4,00 11,85 49,200 15
tus BERNE Lotta Kerkhoff 2015 6,00 2,70 2,80 13,25 5,00 1,80 2,00 13,10 5,00 3,00 3,10 11,95 5,50 4,90 4,40 10,85 49,150 16
tus BERNE Emma Friedrichs 2015 4,00 1,40 1,40 12,60 5,00 1,70 1,90 13,20 5,00 2,70 2,80 12,25 3,80 4,00 3,60 10,00 48,050 17
SV Eidelstedt Ami Harashina 2015 5,00 1,80 1,60 13,30 5,00 2,70 2,10 12,60 5,50 4,90 5,10 10,50 6,50 5,30 5,40 11,15 47,550 18
SV Eidelstedt Lia Asamoah 2015 4,00 1,10 1,10 12,90 4,00 2,00 1,80 12,10 5,50 2,70 3,20 12,55 5,50 6,10 5,60 9,65 47,200 19
Blankeneser MTV Stella Ries 2015 4,00 1,70 1,60 12,35 4,00 2,60 2,20 11,60 4,50 2,30 2,40 12,15 4,50 4,60 4,20 10,10 46,200 20
tus BERNE Liv Volk 2015 4,00 1,20 1,00 12,90 4,00 2,60 2,50 11,45 4,00 3,40 3,20 10,70 5,50 6,10 5,60 9,65 44,700 21

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2015

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Annelie Andersson 2015 4,00 1,00 1,10 12,95 6,00 1,10 1,10 14,90 6,00 2,40 2,80 13,40 6,00 2,40 2,50 13,55
Blankeneser MTV Julika Haß 2015 4,00 0,60 0,60 13,40 5,00 1,40 1,50 13,55 6,00 2,90 2,90 13,10 5,00 2,20 2,40 12,70
Blankeneser MTV Kaya Nadler 2015 4,00 0,90 1,00 13,05 6,00 1,10 0,90 15,00 7,00 2,80 3,00 14,10 7,00 3,00 2,70 14,15
Blankeneser MTV Stella Ries 2015 4,00 1,70 1,60 12,35 4,00 2,60 2,20 11,60 4,50 2,30 2,40 12,15 4,50 4,60 4,20 10,10

39,40 43,45 40,60 40,40
SV Eidelstedt 1 Friederiki Chatziandrea 2015 4,00 1,20 1,20 12,80 5,00 2,30 2,00 12,85 5,50 3,60 4,00 11,70 6,00 4,30 4,00 11,85
SV Eidelstedt 1 Mayra Apelete Martínez 2015 5,00 0,60 0,70 14,35 5,00 2,30 2,30 12,70 5,00 2,70 2,60 12,35 6,50 4,20 3,80 12,50
SV Eidelstedt 1 Lia Asamoah 2015 4,00 1,10 1,10 12,90 4,00 2,00 1,80 12,10 5,50 2,70 3,20 12,55 5,50 6,10 5,60 9,65
SV Eidelstedt 1 Ellen Kaminke 2015 4,00 1,30 1,40 12,65 6,00 3,00 3,50 12,75 6,00 2,80 3,00 13,10 6,50 6,00 5,50 10,75
SV Eidelstedt 1 Ami Harashina 2015 5,00 1,80 1,60 13,30 5,00 2,70 2,10 12,60 5,50 4,90 5,10 10,50 6,50 5,30 5,40 11,15

40,55 38,30 38,00 35,50
SV Eidelstedt 2 Antonia Nachtsheim 2015 5,00 0,70 0,70 14,30 5,00 1,80 1,80 13,20 6,50 3,00 2,80 13,60 7,00 4,70 4,50 12,40
SV Eidelstedt 2 Nike Strehlau 2015 5,00 1,30 1,10 13,80 6,00 2,80 2,90 13,15 6,00 3,50 3,00 12,75 7,00 5,90 5,40 11,35
SV Eidelstedt 2 Lisa Baumeister 2015 5,00 1,60 1,70 13,35 6,00 2,70 2,90 13,20 5,00 4,80 4,60 10,30 8,00 5,40 5,10 12,75
SV Eidelstedt 2 Nathalie Behr 2015 5,00 1,40 1,30 13,65 5,00 2,00 1,70 13,15 6,00 5,50 6,20 10,15 8,00 5,30 4,80 12,95

41,75 39,55 36,65 38,10
tus BERNE Rebecca Groß 2015 4,00 1,50 1,60 12,45 5,00 1,30 1,40 13,65 6,00 2,90 2,90 13,10 5,50 3,80 3,40 11,90
tus BERNE Valeria Weber 2015 6,00 1,90 2,00 14,05 5,00 2,60 2,50 12,45 6,50 2,40 2,70 13,95 8,00 5,60 5,20 12,60
tus BERNE Ana Kestner 2015 5,00 1,80 1,60 13,30 5,00 2,30 1,90 12,90 5,80 2,90 2,70 0,80 12,20 8,00 5,60 5,20 12,60
tus BERNE Lotta Kerkhoff 2015 6,00 2,70 2,80 13,25 5,00 1,80 2,00 13,10 5,00 3,00 3,10 11,95 5,50 4,90 4,40 10,85
tus BERNE Emma Friedrichs 2015 4,00 1,40 1,40 12,60 5,00 1,70 1,90 13,20 5,00 2,70 2,80 12,25 3,80 4,00 3,60 10,00

40,60 39,95 39,30 37,10

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2015 - Mannschaftswertung

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE Platz

163,850 1

∑ Mannschaft

152,350 4

∑ Mannschaft

156,050 3

∑ Mannschaft

156,950 2

∑ Mannschaft



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Lea Randel 2016 6,00 1,60 1,70 14,35 7,00 2,40 2,00 14,80 7,00 1,80 1,50 15,35 7,00 3,50 3,00 13,75 58,250 1
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Louise Gottschalk 2016 6,00 1,90 2,10 14,00 7,00 2,10 1,60 15,15 7,00 3,70 3,40 13,45 7,00 3,50 3,50 13,50 56,100 2
SV Eidelstedt Filomena Luciathe 2016 5,00 0,70 0,80 14,25 5,00 0,90 1,00 14,05 6,00 2,20 2,60 13,60 6,00 2,20 2,40 13,70 55,600 3
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Clara Aussum 2016 4,00 1,20 1,10 12,85 6,00 0,90 1,20 14,95 6,50 3,30 2,90 13,40 7,00 2,90 2,50 14,30 55,500 4
tus BERNE Luisa Vieten 2016 6,00 1,40 1,40 14,60 5,00 1,00 1,30 13,85 6,00 3,10 2,80 13,05 6,00 2,80 2,40 13,40 54,900 5
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Emily Braun 2016 5,00 1,00 0,90 14,05 6,00 2,40 1,80 13,90 6,50 3,70 3,40 12,95 7,00 3,40 3,00 13,80 54,700 6
SV Eidelstedt Merle Gravert 2016 5,00 0,80 0,80 14,20 5,00 1,10 1,30 13,80 6,00 3,00 2,40 13,30 6,00 2,90 2,60 13,25 54,550 7
tus BERNE Laura Paroli 2016 6,00 1,70 1,60 14,35 6,00 2,20 1,90 13,95 6,50 3,00 2,60 13,70 5,00 3,00 2,80 12,10 54,100 8
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Karla Pheline Hüls 2016 6,00 1,80 2,00 14,10 6,00 1,10 0,80 0,50 14,55 7,00 3,00 2,60 14,20 5,00 3,90 4,40 10,85 53,700 9
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Diana Bergmann 2016 4,00 0,60 0,60 13,40 6,00 1,90 1,70 14,20 6,50 3,00 3,20 13,40 6,20 3,40 3,80 12,60 53,600 10
Blankeneser MTV Sophia Flemming 2016 4,00 0,80 0,80 13,20 5,00 1,00 0,70 14,15 5,00 1,80 2,20 13,00 6,00 2,60 3,10 13,15 53,500 11
Blankeneser MTV Clara Sommerfeld 2016 4,00 0,90 1,20 12,95 5,00 1,10 0,90 14,00 5,00 1,90 1,90 13,10 5,00 1,60 1,70 13,35 53,400 12
Blankeneser MTV Lola Abari 2016 4,00 0,50 0,50 13,50 5,00 1,40 1,60 13,50 7,00 3,30 3,00 13,85 6,50 4,20 3,80 12,50 53,350 13
SV Eidelstedt Alina Funk 2016 5,00 0,60 0,70 14,35 5,00 1,50 1,80 13,35 6,00 3,00 2,90 13,05 6,50 4,50 4,00 12,25 53,000 14
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Elena Heitmann 2016 4,00 0,60 0,70 13,35 5,00 1,00 1,40 13,80 6,00 3,00 3,10 12,95 6,50 4,40 4,10 12,25 52,350 15
Blankeneser MTV Yoko Honermann 2016 4,00 0,90 0,80 13,15 5,00 0,80 1,10 14,05 4,50 2,00 2,00 12,50 5,50 3,00 3,00 12,50 52,200 16
SV Eidelstedt Hanna Zapel 2016 5,00 1,60 1,70 13,35 5,00 1,90 2,10 13,00 6,00 3,20 2,70 13,05 4,50 2,10 1,80 12,55 51,950 17
Blankeneser MTV Carlotta Christoph 2016 4,00 0,60 0,60 13,40 5,00 1,50 1,70 13,40 5,00 3,30 3,00 11,85 6,00 3,10 2,70 13,10 51,750 18
Blankeneser MTV Paula Schulz 2016 4,00 1,10 1,20 12,85 5,00 2,70 2,60 12,35 5,00 2,50 2,30 12,60 4,00 2,80 2,30 11,45 49,250 19
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Jette Tribbels 2016 4,00 1,20 1,10 12,85 5,00 1,90 1,80 13,15 5,00 3,20 2,80 12,00 5,00 4,00 3,50 11,25 49,250 19
SV Eidelstedt Lieve Wahner 2016 5,00 1,70 1,70 13,30 5,00 2,40 2,50 12,55 5,00 3,60 3,20 11,60 5,50 3,60 3,90 11,75 49,200 21
tus BERNE Linh Chi Walters 2016 4,00 1,30 1,20 12,75 5,00 2,10 2,50 12,70 5,50 3,60 3,20 12,10 5,50 4,30 3,80 11,45 49,000 22
tus BERNE Filippa Montenegro 2016 6,00 1,80 1,90 14,15 4,00 2,40 2,20 11,70 5,50 4,60 4,20 11,10 6,50 5,40 4,90 11,35 48,300 23
tus BERNE Tamara Pflugk 2016 4,00 1,20 1,30 12,75 4,00 1,50 2,00 12,25 5,00 4,00 4,00 11,00 5,50 4,30 4,50 11,10 47,100 24
tus BERNE Runa Lafon 2016 4,00 1,20 1,10 12,85 5,00 2,10 2,60 12,65 5,00 3,10 2,90 12,00 3,70 4,90 4,60 8,95 46,450 25

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2016

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Carlotta Christoph 2016 4,00 0,60 0,60 13,40 5,00 1,50 1,70 13,40 5,00 3,30 3,00 11,85 6,00 3,10 2,70 13,10
Blankeneser MTV Lea Randel 2016 6,00 1,60 1,70 14,35 7,00 2,40 2,00 14,80 7,00 1,80 1,50 15,35 7,00 3,50 3,00 13,75
Blankeneser MTV Sophia Flemming 2016 4,00 0,80 0,80 13,20 5,00 1,00 0,70 14,15 5,00 1,80 2,20 13,00 6,00 2,60 3,10 13,15
Blankeneser MTV Yoko Honermann 2016 4,00 0,90 0,80 13,15 5,00 0,80 1,10 14,05 4,50 2,00 2,00 12,50 5,50 3,00 3,00 12,50

40,95 43,00 40,85 40,00
Blankeneser MTV Lola Abari 2016 4,00 0,50 0,50 13,50 5,00 1,40 1,60 13,50 7,00 3,30 3,00 13,85 6,50 4,20 3,80 12,50
Blankeneser MTV Clara Sommerfeld 2016 4,00 0,90 1,20 12,95 5,00 1,10 0,90 14,00 5,00 1,90 1,90 13,10 5,00 1,60 1,70 13,35
Blankeneser MTV Paula Schulz 2016 4,00 1,10 1,20 12,85 5,00 2,70 2,60 12,35 5,00 2,50 2,30 12,60 4,00 2,80 2,30 11,45

39,30 39,85 39,55 37,30
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Clara Aussum 2016 4,00 1,20 1,10 12,85 6,00 0,90 1,20 14,95 6,50 3,30 2,90 13,40 7,00 2,90 2,50 14,30
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Louise Gottschalk 2016 6,00 1,90 2,10 14,00 7,00 2,10 1,60 15,15 7,00 3,70 3,40 13,45 7,00 3,50 3,50 13,50
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Elena Heitmann 2016 4,00 0,60 0,70 13,35 5,00 1,00 1,40 13,80 6,00 3,00 3,10 12,95 6,50 4,40 4,10 12,25
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Diana Bergmann 2016 4,00 0,60 0,60 13,40 6,00 1,90 1,70 14,20 6,50 3,00 3,20 13,40 6,20 3,40 3,80 12,60
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Jette Tribbels 2016 4,00 1,20 1,10 12,85 5,00 1,90 1,80 13,15 5,00 3,20 2,80 12,00 5,00 4,00 3,50 11,25

40,75 44,30 40,25 40,40
SV Eidelstedt Hanna Zapel 2016 5,00 1,60 1,70 13,35 5,00 1,90 2,10 13,00 6,00 3,20 2,70 13,05 4,50 2,10 1,80 12,55
SV Eidelstedt Alina Funk 2016 5,00 0,60 0,70 14,35 5,00 1,50 1,80 13,35 6,00 3,00 2,90 13,05 6,50 4,50 4,00 12,25
SV Eidelstedt Lieve Wahner 2016 5,00 1,70 1,70 13,30 5,00 2,40 2,50 12,55 5,00 3,60 3,20 11,60 5,50 3,60 3,90 11,75
SV Eidelstedt Merle Gravert 2016 5,00 0,80 0,80 14,20 5,00 1,10 1,30 13,80 6,00 3,00 2,40 13,30 6,00 2,90 2,60 13,25
SV Eidelstedt Filomena Luciathe 2016 5,00 0,70 0,80 14,25 5,00 0,90 1,00 14,05 6,00 2,20 2,60 13,60 6,00 2,20 2,40 13,70

42,80 41,20 39,95 39,50
tus BERNE Filippa Montenegro 2016 6,00 1,80 1,90 14,15 4,00 2,40 2,20 11,70 5,50 4,60 4,20 11,10 6,50 5,40 4,90 11,35
tus BERNE Laura Paroli 2016 6,00 1,70 1,60 14,35 6,00 2,20 1,90 13,95 6,50 3,00 2,60 13,70 5,00 3,00 2,80 12,10
tus BERNE Luisa Vieten 2016 6,00 1,40 1,40 14,60 5,00 1,00 1,30 13,85 6,00 3,10 2,80 13,05 6,00 2,80 2,40 13,40
tus BERNE Linh Chi Walters 2016 4,00 1,30 1,20 12,75 5,00 2,10 2,50 12,70 5,50 3,60 3,20 12,10 5,50 4,30 3,80 11,45
tus BERNE Runa Lafon 2016 4,00 1,20 1,10 12,85 5,00 2,10 2,60 12,65 5,00 3,10 2,90 12,00 3,70 4,90 4,60 8,95

43,10 40,50 38,85 36,95

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2016 - Mannschaftswertung

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE Platz

164,800 2

∑ Mannschaft

156,000 5

∑ Mannschaft

159,400 4

∑ Mannschaft

165,700 1

∑ Mannschaft

163,450 3

∑ Mannschaft



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Tia Mertens 2013 7,00 1,20 1,10 15,85 8,00 1,90 1,60 16,25 7,00 1,90 2,20 14,95 8,00 1,10 1,50 16,70 63,750 1
Blankeneser MTV Yeva Bauer 2013 7,00 1,20 1,20 15,80 8,00 3,50 3,90 14,30 7,00 3,10 3,40 13,75 8,00 2,80 2,80 15,20 59,050 2
Blankeneser MTV Frida Dekker 2013 7,00 1,50 1,60 15,45 5,00 3,20 3,00 11,90 6,00 2,70 2,30 13,50 8,00 2,90 3,10 15,00 55,850 3
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Lulu Emely Farzani 2013 7,00 2,00 2,10 14,95 5,00 2,90 2,60 12,25 7,00 2,60 2,30 14,55 7,00 2,90 3,00 14,05 55,800 4
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Lara Wortmann 2013 6,00 1,70 1,60 14,35 7,00 3,50 3,20 13,65 6,50 2,90 2,40 13,85 8,00 3,90 4,30 13,90 55,750 5
SV Eidelstedt Linda Lippek 2013 7,00 2,30 2,20 14,75 6,00 3,40 3,00 12,80 6,50 2,80 2,50 13,85 6,00 2,60 2,20 13,60 55,000 6
ETV Lotta Mohnke 2013 7,00 0,90 1,10 16,00 6,00 2,20 2,00 13,90 6,00 3,40 3,00 12,80 6,50 4,20 3,80 0,50 12,00 54,700 7
Blankeneser MTV Johanna Keil 2013 6,00 1,70 1,70 14,30 5,00 2,90 2,50 12,30 6,00 3,40 3,30 12,65 8,00 3,30 3,40 14,65 53,900 8
SV Eidelstedt Jana Rössler 2013 6,00 2,70 2,80 13,25 6,00 4,20 3,80 12,00 7,00 2,30 2,50 14,60 6,70 3,50 3,90 0,50 12,50 52,350 9
Düneberger SV Viktoria Schleining 2013 5,00 1,00 1,10 13,95 5,00 3,20 2,70 12,05 5,00 2,80 2,40 12,40 7,00 4,40 4,90 12,35 50,750 10
ETV Amanda Meyer 2013 4,00 0,60 0,50 13,45 4,00 2,70 2,40 11,45 6,00 4,50 5,00 11,25 6,50 3,00 2,80 13,60 49,750 11
HuSV Ella Winkels 2013 5,00 1,40 1,60 13,50 5,00 3,20 2,90 11,95 4,50 2,90 3,00 0,50 11,05 6,00 3,80 3,90 12,15 48,650 12
ETV Safia Odeh 2013 5,00 0,90 0,80 14,15 6,00 7,00 6,50 9,25 6,00 4,00 4,00 12,00 6,50 3,40 3,80 12,90 48,300 13

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2013

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Frida Schmidt-Riediger2012 9,00 1,60 1,70 17,35 6,00 2,70 2,80 13,25 6,50 2,90 2,50 13,80 8,00 2,40 2,20 15,70 60,100 1
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Amira Prondzinski 2012 6,00 1,00 1,20 14,90 7,00 3,50 3,50 13,50 6,00 1,70 1,90 14,20 8,00 2,30 2,70 15,50 58,100 2
SV Eidelstedt Carla Dreier 2012 7,00 1,20 1,20 15,80 6,00 2,00 2,20 13,90 6,00 3,80 3,40 12,40 8,00 2,90 3,50 14,80 56,900 3
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Romy Adler 2012 7,00 1,40 1,60 15,50 8,00 5,70 5,20 12,55 7,00 3,20 3,10 0,30 13,55 8,00 3,00 3,10 14,95 56,550 4
ETV Lara Harzer 2012 7,00 1,00 1,00 16,00 4,00 1,90 2,40 11,85 6,50 2,10 2,20 14,35 8,00 3,70 3,70 14,30 56,500 5
Blankeneser MTV Anna Luisa Müller 2012 6,00 1,40 1,30 14,65 7,00 3,40 3,50 13,55 7,00 1,60 2,00 15,20 6,90 3,10 3,00 0,80 13,05 56,450 6
ETV Alva Finzen 2012 6,00 2,00 1,80 14,10 6,00 2,50 3,00 13,25 6,50 4,10 4,50 12,20 6,50 3,30 2,90 13,40 52,950 7
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Emma Müller 2012 6,00 1,40 1,50 14,55 6,00 4,50 4,50 11,50 5,50 2,60 2,90 12,75 6,50 2,70 2,50 0,50 13,40 52,200 8
HuSV Amelie Heinze 2012 5,00 1,20 1,30 13,75 5,00 3,30 3,30 11,70 5,00 3,80 4,00 11,10 5,20 3,90 4,00 11,25 47,800 9

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2012

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
ETV Fiona Kowalski 2011 7,00 1,50 1,50 15,50 4,00 3,10 3,00 10,95 6,00 1,90 1,90 14,10 7,00 1,60 2,00 15,20 55,750 1
ETV Ida Miller 2011 7,00 1,30 1,20 15,75 4,00 1,90 2,10 12,00 6,50 2,80 2,40 13,90 7,00 3,70 3,80 13,25 54,900 2
ETV Ida Peters 2011 7,00 2,20 2,10 14,85 6,00 2,50 2,70 13,40 7,00 5,20 5,40 11,70 7,00 3,20 3,00 13,90 53,850 3

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2011 u.ä.

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung PUNKTE PLATZBarren Balken Boden



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
1. SC Norderstedt Yvonne Adam 1972 6,00 0,90 1,20 14,95 8,00 2,20 1,70 16,05 7,00 1,20 1,50 15,65 0,00 46,650 1

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - AK30+

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Frida Dekker 2013 7,00 1,50 1,60 15,45 5,00 3,20 3,00 11,90 6,00 2,70 2,30 13,50 8,00 2,90 3,10 15,00
Blankeneser MTV Johanna Keil 2013 6,00 1,70 1,70 14,30 5,00 2,90 2,50 12,30 6,00 3,40 3,30 12,65 8,00 3,30 3,40 14,65
Blankeneser MTV Tia Mertens 2013 7,00 1,20 1,10 15,85 8,00 1,90 1,60 16,25 7,00 1,90 2,20 14,95 8,00 1,10 1,50 16,70
Blankeneser MTV Yeva Bauer 2013 7,00 1,20 1,20 15,80 8,00 3,50 3,90 14,30 7,00 3,10 3,40 13,75 8,00 2,80 2,80 15,20
Blankeneser MTV Anna Luisa Müller 2012 6,00 1,40 1,30 14,65 7,00 3,40 3,50 13,55 7,00 1,60 2,00 15,20 6,90 3,10 3,00 0,80 13,05

47,10 44,10 43,90 46,90
ETV2 Ida Peters 2011 7,00 2,20 2,10 14,85 6,00 2,50 2,70 13,40 7,00 5,20 5,40 11,70 7,00 3,20 3,00 13,90
ETV2 Fiona Kowalski 2011 7,00 1,50 1,50 15,50 4,00 3,10 3,00 10,95 6,00 1,90 1,90 14,10 7,00 1,60 2,00 15,20
ETV1 Ida Miller 2011 7,00 1,30 1,20 15,75 4,00 1,90 2,10 12,00 6,50 2,80 2,40 13,90 7,00 3,70 3,80 13,25

46,10 36,35 39,70 42,35
ETV1 Amanda Meyer 2013 4,00 0,60 0,50 13,45 4,00 2,70 2,40 11,45 6,00 4,50 5,00 11,25 6,50 3,00 2,80 13,60
ETV1 Lotta Mohnke 2013 7,00 0,90 1,10 16,00 6,00 2,20 2,00 13,90 6,00 3,40 3,00 12,80 6,50 4,20 3,80 0,50 12,00
ETV1 Safia Odeh 2013 5,00 0,90 0,80 14,15 6,00 7,00 6,50 9,25 6,00 4,00 4,00 12,00 6,50 3,40 3,80 12,90
ETV1 Alva Finzen 2012 6,00 2,00 1,80 14,10 6,00 2,50 3,00 13,25 6,50 4,10 4,50 12,20 6,50 3,30 2,90 13,40
ETV1 Lara Harzer 2012 7,00 1,00 1,00 16,00 4,00 1,90 2,40 11,85 6,50 2,10 2,20 14,35 8,00 3,70 3,70 14,30

46,15 39,00 39,35 41,30
SV Eidelstedt Jana Rössler 2013 6,00 2,70 2,80 13,25 6,00 4,20 3,80 12,00 7,00 2,30 2,50 14,60 6,70 3,50 3,90 0,50 12,50
SV Eidelstedt Linda Lippek 2013 7,00 2,30 2,20 14,75 6,00 3,40 3,00 12,80 6,50 2,80 2,50 13,85 6,00 2,60 2,20 13,60
SV Eidelstedt Carla Dreier 2012 7,00 1,20 1,20 15,80 6,00 2,00 2,20 13,90 6,00 3,80 3,40 12,40 8,00 2,90 3,50 14,80

43,80 38,70 40,85 40,90
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Emma Müller 2012 6,00 1,40 1,50 14,55 6,00 4,50 4,50 11,50 5,50 2,60 2,90 12,75 6,50 2,70 2,50 0,50 13,40
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Frida Schmidt-Riediger 2012 9,00 1,60 1,70 17,35 6,00 2,70 2,80 13,25 6,50 2,90 2,50 13,80 8,00 2,40 2,20 15,70
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Amira Prondzinski 2012 6,00 1,00 1,20 14,90 7,00 3,50 3,50 13,50 6,00 1,70 1,90 14,20 8,00 2,30 2,70 15,50

46,80 38,25 40,75 44,60
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Lara Wortmann 2013 6,00 1,70 1,60 14,35 7,00 3,50 3,20 13,65 6,50 2,90 2,40 13,85 8,00 3,90 4,30 13,90
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Lulu Emely Farzani 2013 7,00 2,00 2,10 14,95 5,00 2,90 2,60 12,25 7,00 2,60 2,30 14,55 7,00 2,90 3,00 14,05
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Romy Adler 2012 7,00 1,40 1,60 15,50 8,00 5,70 5,20 12,55 7,00 3,20 3,10 0,30 13,55 8,00 3,00 3,10 14,95

44,80 38,45 41,95 42,90

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2013/2012/2011 u.ä. - Mannschaftswertung

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE Platz

182,000 1

∑ Mannschaft

164,500 5

∑ Mannschaft

165,800 4

∑ Mannschaft

167,100 3

∑ Mannschaft

164,250 6

∑ Mannschaft

170,400 2

∑ Mannschaft



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
SV Eidelstedt Lilly Kichhof 2017 5,00 1,40 1,60 13,50 5,00 1,10 0,80 14,05 4,00 1,80 1,70 12,25 6,00 1,80 1,80 14,20 54,000 1
SV Eidelstedt Nele Schuldt 2017 5,00 1,20 1,00 13,90 6,00 1,70 1,50 14,40 3,50 2,70 3,00 10,65 6,00 1,50 1,40 14,55 53,500 2
tus BERNE Hailey Klinner 2017 4,00 1,00 1,00 13,00 5,50 2,70 3,00 12,65 5,00 0,60 0,80 14,30 5,50 2,00 2,10 13,45 53,400 3
tus BERNE Lucy Dela Cruz 2017 6,00 1,60 1,40 14,50 5,50 2,70 2,70 12,80 6,00 2,30 2,10 13,80 4,50 2,40 2,20 12,20 53,300 4
tus BERNE Charlotte Janssen 2017 6,00 2,10 1,90 14,00 4,50 3,80 4,40 10,40 6,00 1,50 1,10 14,70 5,50 2,10 2,00 13,45 52,550 5
SV Eidelstedt Anni Pommrenke de Almeida2017 4,00 1,40 1,40 12,60 5,00 0,90 0,80 14,15 4,50 2,90 3,20 11,45 6,00 1,80 1,80 14,20 52,400 6
Blankeneser MTV Charlotte Hermann 2017 4,00 0,90 1,10 13,00 5,00 1,80 1,60 13,30 4,50 2,60 2,40 0,30 11,70 5,50 2,30 2,00 13,35 51,350 7
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Emily Tyburcy 2017 3,00 1,20 1,40 11,70 5,00 1,50 1,50 13,50 6,00 3,30 2,70 13,00 5,50 2,50 2,20 0,50 12,65 50,850 8
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Lotte Helene Dierks 2017 5,00 1,00 1,20 13,90 6,00 2,40 2,20 13,70 3,50 4,20 3,80 9,50 6,00 2,30 2,40 13,65 50,750 9
tus BERNE Jule Specowius 2017 4,00 0,90 1,00 13,05 4,00 2,50 3,20 11,15 5,00 1,20 1,10 13,85 5,00 2,80 2,70 12,25 50,300 10
tus BERNE Lia-Marie Mathivannan 2017 4,00 1,00 0,90 13,05 5,50 4,70 4,30 11,00 5,00 1,50 1,40 13,55 5,00 2,70 2,60 12,35 49,950 11
SV Eidelstedt Shayen Völker 2017 5,00 2,60 2,60 12,40 4,50 3,60 3,80 0,50 10,30 5,00 2,30 2,60 12,55 6,00 2,40 2,20 13,70 48,950 12
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Lara Marie Nieland 2017 4,00 0,90 1,10 13,00 5,00 0,80 1,00 14,10 5,00 5,20 4,40 10,20 4,50 3,00 2,70 11,65 48,950 12
Blankeneser MTV Elisabeth Döpfer 2017 4,00 1,20 1,10 12,85 5,00 1,40 1,40 13,60 3,50 3,20 3,20 0,30 10,00 5,00 2,50 2,70 12,40 48,850 14
Blankeneser MTV Flora Krause 2017 4,00 1,00 1,40 12,80 4,00 1,60 1,90 12,25 5,00 3,10 3,00 11,95 3,50 2,00 2,10 11,45 48,450 15
Blankeneser MTV Alessia Andersson 2017 3,00 0,80 0,80 12,20 5,00 2,20 2,00 12,90 3,80 4,40 4,40 0,30 9,10 4,00 2,30 2,20 11,75 45,950 16
Düneberger SV Melia Harms 2017 4,00 1,80 2,00 12,10 3,00 1,30 1,10 11,80 3,00 2,50 2,00 10,75 3,50 2,10 2,50 11,20 45,850 17

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2017

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Alessia Andersson 2017 3,00 0,80 0,80 12,20 5,00 2,20 2,00 12,90 3,80 4,40 4,40 0,30 9,10 4,00 2,30 2,20 11,75
Blankeneser MTV Charlotte Hermann 2017 4,00 0,90 1,10 13,00 5,00 1,80 1,60 13,30 4,50 2,60 2,40 0,30 11,70 5,50 2,30 2,00 13,35
Blankeneser MTV Elisabeth Döpfer 2017 4,00 1,20 1,10 12,85 5,00 1,40 1,40 13,60 3,50 3,20 3,20 0,30 10,00 5,00 2,50 2,70 12,40
Blankeneser MTV Flora Krause 2017 4,00 1,00 1,40 12,80 4,00 1,60 1,90 12,25 5,00 3,10 3,00 11,95 3,50 2,00 2,10 11,45

38,65 39,80 33,65 37,50
SV Eidelstedt Nele Schuldt 2017 5,00 1,20 1,00 13,90 6,00 1,70 1,50 14,40 3,50 2,70 3,00 10,65 6,00 1,50 1,40 14,55
SV Eidelstedt Shayen Völker 2017 5,00 2,60 2,60 12,40 4,50 3,60 3,80 0,50 10,30 5,00 2,30 2,60 12,55 6,00 2,40 2,20 13,70
SV Eidelstedt Lilly Kichhof 2017 5,00 1,40 1,60 13,50 5,00 1,10 0,80 14,05 4,00 1,80 1,70 12,25 6,00 1,80 1,80 14,20
SV Eidelstedt Anni Pommrenke de Almeida2017 4,00 1,40 1,40 12,60 5,00 0,90 0,80 14,15 4,50 2,90 3,20 11,45 6,00 1,80 1,80 14,20

40,00 42,60 36,25 42,95
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Lotte Helene Dierks 2017 5,00 1,00 1,20 13,90 6,00 2,40 2,20 13,70 3,50 4,20 3,80 9,50 6,00 2,30 2,40 13,65
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Emily Tyburcy 2017 3,00 1,20 1,40 11,70 5,00 1,50 1,50 13,50 6,00 3,30 2,70 13,00 5,50 2,50 2,20 0,50 12,65
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Lara Marie Nieland 2017 4,00 0,90 1,10 13,00 5,00 0,80 1,00 14,10 5,00 5,20 4,40 10,20 4,50 3,00 2,70 11,65

38,60 41,30 32,70 37,95
tus BERNE Lucy Dela Cruz 2017 6,00 1,60 1,40 14,50 5,50 2,70 2,70 12,80 6,00 2,30 2,10 13,80 4,50 2,40 2,20 12,20
tus BERNE Lia-Marie Mathivannan 2017 4,00 1,00 0,90 13,05 5,50 4,70 4,30 11,00 5,00 1,50 1,40 13,55 5,00 2,70 2,60 12,35
tus BERNE Jule Specowius 2017 4,00 0,90 1,00 13,05 4,00 2,50 3,20 11,15 5,00 1,20 1,10 13,85 5,00 2,80 2,70 12,25
tus BERNE Charlotte Janssen 2017 6,00 2,10 1,90 14,00 4,50 3,80 4,40 10,40 6,00 1,50 1,10 14,70 5,50 2,10 2,00 13,45
tus BERNE Hailey Klinner 2017 4,00 1,00 1,00 13,00 5,50 2,70 3,00 12,65 5,00 0,60 0,80 14,30 5,50 2,00 2,10 13,45

41,55 36,60 42,85 39,25

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2017 - Mannschaftswertung

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE Platz

149,600 4

∑ Mannschaft

161,800 1

∑ Mannschaft

150,550 3

∑ Mannschaft

160,250 2

∑ Mannschaft



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Hania Lemburg 2018 4,00 1,00 1,00 13,00 5,00 1,00 1,40 13,80 4,00 2,10 1,60 0,30 11,85 3,50 1,10 1,20 12,35 51,000 1
tus BERNE Lucia Braun 2018 4,00 1,10 1,30 12,80 5,00 2,90 2,50 12,30 4,00 2,20 2,40 11,70 4,00 2,60 2,30 11,55 48,350 2
SV Eidelstedt Ella Jürß 2018 3,00 1,60 1,80 11,30 5,00 1,90 2,10 13,00 4,30 2,80 3,30 0,50 10,75 4,00 1,50 1,60 12,45 47,500 3
tus BERNE Lea Blunk 2018 4,00 1,50 1,30 12,60 5,00 2,00 2,20 12,90 3,80 2,80 2,90 0,50 10,45 4,00 3,30 3,10 10,80 46,750 4
tus BERNE Malou Langmaack 2018 4,00 1,10 1,20 12,85 4,00 1,70 1,40 12,45 3,30 3,60 3,40 9,80 3,00 2,00 2,00 11,00 46,100 5
tus BERNE Tilda Klinner 2018 4,00 1,50 1,60 12,45 5,00 2,00 1,80 13,10 3,80 4,00 3,50 0,50 9,55 3,50 2,60 2,80 10,80 45,900 6
Düneberger SV Clara Böhmer 2018 4,00 1,80 2,10 12,05 3,00 1,30 1,20 11,75 1,50 1,80 1,50 9,85 3,00 1,50 1,40 11,55 45,200 7
SV Eidelstedt Malia Kialka 2018 3,00 1,90 1,80 11,15 5,00 2,70 2,90 0,50 11,70 4,00 4,70 5,00 0,50 8,65 3,50 1,40 1,50 12,05 43,550 8
SV Eidelstedt Leona Fournier 2018 3,00 3,90 4,20 8,95 5,00 2,80 2,60 12,30 5,00 4,90 4,80 0,50 9,65 3,00 1,60 1,40 11,50 42,400 9
Düneberger SV Martha Wegscheider 2018 3,00 2,30 2,40 10,65 2,00 2,20 2,50 9,65 2,00 1,50 1,20 10,65 2,00 1,80 1,80 10,20 41,150 10

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2018

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
SV Eidelstedt Leona Fournier 2018 3,00 3,90 4,20 8,95 5,00 2,80 2,60 12,30 5,00 4,90 4,80 0,50 9,65 3,00 1,60 1,40 11,50
SV Eidelstedt Ella Jürß 2018 3,00 1,60 1,80 11,30 5,00 1,90 2,10 13,00 4,30 2,80 3,30 0,50 10,75 4,00 1,50 1,60 12,45
SV Eidelstedt Malia Kialka 2018 3,00 1,90 1,80 11,15 5,00 2,70 2,90 0,50 11,70 4,00 4,70 5,00 0,50 8,65 3,50 1,40 1,50 12,05

31,40 37,00 29,05 36,00
tus BERNE Lucia Braun 2018 4,00 1,10 1,30 12,80 5,00 2,90 2,50 12,30 4,00 2,20 2,40 11,70 4,00 2,60 2,30 11,55
tus BERNE Lea Blunk 2018 4,00 1,50 1,30 12,60 5,00 2,00 2,20 12,90 3,80 2,80 2,90 0,50 10,45 4,00 3,30 3,10 10,80
tus BERNE Tilda Klinner 2018 4,00 1,50 1,60 12,45 5,00 2,00 1,80 13,10 3,80 4,00 3,50 0,50 9,55 3,50 2,60 2,80 10,80
tus BERNE Malou Langmaack 2018 4,00 1,10 1,20 12,85 4,00 1,70 1,40 12,45 3,30 3,60 3,40 9,80 3,00 2,00 2,00 11,00

38,25 38,45 31,95 33,35

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2018 - Mannschaftswertung

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE Platz

133,450 2

∑ Mannschaft

142,000 1

∑ Mannschaft



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
SV Eidelstedt Alea Bitoca 2014 8,00 0,30 0,20 17,75 8,00 1,60 1,40 16,50 8,00 3,40 3,10 14,75 8,00 1,40 1,50 16,55 65,550 1
Blankeneser MTV Emily Mirski 2014 7,00 0,40 0,50 16,55 8,00 0,80 1,00 17,10 7,00 1,80 2,00 15,10 7,00 1,50 1,20 15,65 64,400 2
Blankeneser MTV Lana Ihde 2014 7,00 0,40 0,40 16,60 8,00 1,40 1,40 16,60 6,00 1,90 1,90 14,10 8,00 1,90 1,70 16,20 63,500 3
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Elisa Fuhlisch 2014 7,00 0,80 0,90 16,15 8,00 2,20 1,80 16,00 6,00 2,20 2,10 13,85 8,00 2,70 2,50 15,40 61,400 4
Düneberger SV Lotte Guhl 2014 7,00 1,20 1,10 15,85 8,00 1,50 1,60 16,45 6,50 3,90 3,80 12,65 8,00 2,90 2,50 15,30 60,250 5
tus BERNE Sienna Gege 2014 7,00 1,00 1,10 15,95 7,00 2,30 2,40 14,65 7,00 2,40 2,30 14,65 8,00 3,10 2,90 15,00 60,250 5
SV Eidelstedt Friederike Meßmann 2014 7,00 1,60 1,60 15,40 5,00 1,60 1,60 13,40 6,00 2,40 2,50 13,55 7,50 2,80 3,00 14,60 56,950 7
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Arina Bergmann 2014 6,00 1,30 1,20 14,75 5,00 1,10 1,30 13,80 7,00 3,20 3,20 13,80 7,50 3,10 2,80 14,55 56,900 8
SV Eidelstedt Klara Meßmann 2014 7,00 1,10 1,20 15,85 5,00 2,00 1,90 13,05 5,00 2,00 2,10 12,95 8,00 3,40 3,20 14,70 56,550 9
Blankeneser MTV Luise Melms 2014 6,00 1,20 1,10 14,85 6,00 1,70 1,60 14,35 6,00 2,20 2,40 13,70 6,20 3,00 3,00 13,20 56,100 10
tus BERNE Anni Helbig 2014 7,00 1,50 1,50 15,50 4,50 2,40 2,50 12,05 6,50 2,50 2,70 13,90 8,00 3,50 3,30 14,60 56,050 11
SV Eidelstedt Darja Oraz 2014 6,00 1,90 1,90 14,10 5,00 1,30 1,10 13,80 6,00 2,00 2,30 0,30 13,55 7,00 2,60 2,50 14,45 55,900 12
HuSV Antonia Giebel 2014 6,00 1,20 1,20 14,80 5,00 1,50 1,20 13,65 6,50 2,70 2,70 0,80 13,00 6,80 2,60 2,20 14,40 55,850 13
Düneberger SV Mayla Harms 2014 7,00 1,80 1,70 15,25 6,00 2,00 1,80 14,10 5,00 1,90 1,90 13,10 5,50 3,00 3,30 12,35 54,800 14
Sport-Club Poppenbüttel (SCP) Pauline Dresel 2014 5,00 1,20 1,20 13,80 6,00 2,50 2,20 13,65 6,20 3,20 3,00 13,10 7,50 3,50 3,10 14,20 54,750 15
Walddörfer Sportverein von 1924 e.V. Emma Jungclas 2014 6,00 1,70 1,50 14,40 5,00 0,90 1,00 14,05 5,50 2,60 2,60 12,90 6,50 3,00 3,20 13,40 54,750 15
SV Eidelstedt Lina Peukert 2014 6,00 1,70 1,80 14,25 6,00 2,40 2,30 13,65 6,50 2,60 2,40 14,00 7,00 4,40 4,00 12,80 54,700 17
SV Eidelstedt Mona Sandret 2014 5,00 0,40 0,20 14,70 8,00 3,20 2,90 14,95 5,50 4,50 4,20 11,15 6,50 2,90 2,60 13,75 54,550 18
SV Eidelstedt Clara Bavendiek 2014 5,00 1,50 1,60 13,45 6,00 2,20 2,10 13,85 5,50 2,40 2,30 13,15 6,00 2,50 2,40 13,55 54,000 19
Blankeneser MTV Anna Krupp 2014 6,00 1,10 1,20 14,85 5,00 1,40 1,50 13,55 5,50 2,20 1,90 13,45 5,50 3,30 3,50 12,10 53,950 20
SV Eidelstedt Giulia Roda Sala 2014 6,00 2,00 2,20 13,90 4,00 1,80 1,50 12,35 6,30 2,50 2,70 13,70 7,00 4,40 4,00 12,80 52,750 21
Blankeneser MTV Amina Thielmann 2014 5,00 1,40 1,30 13,65 5,00 1,10 1,00 13,95 5,50 3,60 3,80 11,80 6,20 3,10 2,80 13,25 52,650 22
SV Eidelstedt Leonie Bellin 2014 5,00 0,90 1,10 14,00 4,00 2,30 2,20 11,75 3,50 1,30 1,30 12,20 5,20 2,40 2,60 12,70 50,650 23
HuSV Mila Bruns 2014 6,00 1,80 1,80 14,20 5,00 2,70 2,40 12,45 4,50 3,20 3,40 11,20 4,50 3,50 3,20 11,15 49,000 24
HuSV Ava de la Cruz 2014 5,00 1,40 1,50 13,55 5,00 2,40 2,20 12,70 4,50 3,00 2,80 11,60 3,80 3,00 2,90 10,85 48,700 25
SV Eidelstedt Pia-Marie Rintamäki 2014 5,00 1,70 1,50 13,40 4,00 2,90 2,50 11,30 5,50 3,60 3,80 0,50 11,30 5,00 3,10 2,90 12,00 48,000 26
tus BERNE Karolina Herbert 2014 6,00 1,60 1,60 14,40 2,50 3,40 3,00 0,50 8,80 6,00 4,90 5,30 10,90 5,50 3,90 3,50 11,80 45,900 27

PLATZ

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2014

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE



D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote D-Note E1 E2 N-Abzug Endnote
Blankeneser MTV Amina Thielmann 2014 5,00 1,40 1,30 13,65 5,00 1,10 1,00 13,95 5,50 3,60 3,80 11,80 6,20 3,10 2,80 13,25
Blankeneser MTV Anna Krupp 2014 6,00 1,10 1,20 14,85 5,00 1,40 1,50 13,55 5,50 2,20 1,90 13,45 5,50 3,30 3,50 12,10
Blankeneser MTV Emily Mirski 2014 7,00 0,40 0,50 16,55 8,00 0,80 1,00 17,10 7,00 1,80 2,00 15,10 7,00 1,50 1,20 15,65
Blankeneser MTV Lana Ihde 2014 7,00 0,40 0,40 16,60 8,00 1,40 1,40 16,60 6,00 1,90 1,90 14,10 8,00 1,90 1,70 16,20
Blankeneser MTV Luise Melms 2014 6,00 1,20 1,10 14,85 6,00 1,70 1,60 14,35 6,00 2,20 2,40 13,70 6,20 3,00 3,00 13,20

48,00 48,05 42,90 45,10
HuSV Mila Bruns 2014 6,00 1,80 1,80 14,20 5,00 2,70 2,40 12,45 4,50 3,20 3,40 11,20 4,50 3,50 3,20 11,15
HuSV Antonia Giebel 2014 6,00 1,20 1,20 14,80 5,00 1,50 1,20 13,65 6,50 2,70 2,70 0,80 13,00 6,80 2,60 2,20 14,40
HuSV Ava de la Cruz 2014 5,00 1,40 1,50 13,55 5,00 2,40 2,20 12,70 4,50 3,00 2,80 11,60 3,80 3,00 2,90 10,85

42,55 38,80 35,80 36,40
tus BERNE Karolina Herbert 2014 6,00 1,60 1,60 14,40 2,50 3,40 3,00 0,50 8,80 6,00 4,90 5,30 10,90 5,50 3,90 3,50 11,80
tus BERNE Sienna Gege 2014 7,00 1,00 1,10 15,95 7,00 2,30 2,40 14,65 7,00 2,40 2,30 14,65 8,00 3,10 2,90 15,00
tus BERNE Anni Helbig 2014 7,00 1,50 1,50 15,50 4,50 2,40 2,50 12,05 6,50 2,50 2,70 13,90 8,00 3,50 3,30 14,60

45,85 35,50 39,45 41,40
SV Eidelstedt Pia-Marie Rintamäki 2014 5,00 1,70 1,50 13,40 4,00 2,90 2,50 11,30 5,50 3,60 3,80 0,50 11,30 5,00 3,10 2,90 12,00
SV Eidelstedt Clara Bavendiek 2014 5,00 1,50 1,60 13,45 6,00 2,20 2,10 13,85 5,50 2,40 2,30 13,15 6,00 2,50 2,40 13,55
SV Eidelstedt Leonie Bellin 2014 5,00 0,90 1,10 14,00 4,00 2,30 2,20 11,75 3,50 1,30 1,30 12,20 5,20 2,40 2,60 12,70
SV Eidelstedt Klara Meßmann 2014 7,00 1,10 1,20 15,85 5,00 2,00 1,90 13,05 5,00 2,00 2,10 12,95 8,00 3,40 3,20 14,70
SV Eidelstedt Friederike Meßmann 2014 7,00 1,60 1,60 15,40 5,00 1,60 1,60 13,40 6,00 2,40 2,50 13,55 7,50 2,80 3,00 14,60

45,25 40,30 39,65 42,85
SV Eidelstedt1 Darja Oraz 2014 6,00 1,90 1,90 14,10 5,00 1,30 1,10 13,80 6,00 2,00 2,30 0,30 13,55 7,00 2,60 2,50 14,45
SV Eidelstedt1 Alea Bitoca 2014 8,00 0,30 0,20 17,75 8,00 1,60 1,40 16,50 8,00 3,40 3,10 14,75 8,00 1,40 1,50 16,55
SV Eidelstedt1 Mona Sandret 2014 5,00 0,40 0,20 14,70 8,00 3,20 2,90 14,95 5,50 4,50 4,20 11,15 6,50 2,90 2,60 13,75
SV Eidelstedt1 Lina Peukert 2014 6,00 1,70 1,80 14,25 6,00 2,40 2,30 13,65 6,50 2,60 2,40 14,00 7,00 4,40 4,00 12,80
SV Eidelstedt1 Giulia Roda Sala 2014 6,00 2,00 2,20 13,90 4,00 1,80 1,50 12,35 6,30 2,50 2,70 13,70 7,00 4,40 4,00 12,80

46,70 45,25 42,45 44,75

19. Hamburger P-Cup 2026 - Jahrgang 2014 - Mannschaftswertung

Verein Vorname Nachname Jg. Sprung Barren Balken Boden PUNKTE Platz

2

∑ Mannschaft

184,050 1

153,550

162,200

168,050

179,150

∑ Mannschaft

3

∑ Mannschaft

∑ Mannschaft

∑ Mannschaft

5

4


